
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

52 

32 

22 

71 

23 

30 

74 

31 

19 

94 

41 

37 

20 

45 

33 

35 

97 

53 

42 

73 

11 

29 

58 

18 

84 

Name 

Patrick HOBELSBERGER 

Max ENDERLEIN 

Kevin WAHR 

Christoph BEINLICH 

Valentin DEBISE 

Glenn VAN STRAALEN 

Rob HARTOG 

Dino IOZZO 

Andreas KOFLER 

Damien RAEMY 

Jan-Ole JÄHNIG 

Paul FRÖDE 

Melvin VAN DER VOORT 

Jeroen HILSTER 

Severin BINGISSER 

Tom KOHNEN 

Yves STADELMANN 

Noah LEQUEUX 

Sandro FURTER 

Rick DUNNIK 

Dominik BLERSCH 

Valentin FRÜHAUF 

Kevin MICHEL 

Roy VOERMANS 

Joep OVERBEEKE 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

FRA 

NLD 

NLD 

ZAF 

AUT 

CHE 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

CHE 

BEL 

CHE 

LUX 

CHE 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

Diff. 

0.655 

3.996 

5.336 

5.734 

6.858 

21.947 

22.031 

24.361 

33.898 

34.196 

34.462 

34.716 

36.043 

46.137 

47.428 

48.812 

49.264 

49.729 

1:07.277 

1:10.807 

1:17.969 

1:27.629 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

0.655 

3.341 

1.340 

0.398 

1.124 

15.089 

0.084 

2.330 

9.537 

0.298 

0.266 

0.254 

1.327 

10.094 

1.291 

1.384 

0.452 

0.465 

17.548 

3.530 

7.162 

9.660 

1 Runde 

46.976 

Beste Zeit. 

1:27.737 

1:27.949 

1:28.015 

1:28.068 

1:28.292 

1:28.232 

1:29.045 

1:29.223 

1:28.663 

1:29.824 

1:29.113 

1:29.956 

1:29.727 

1:29.997 

1:30.381 

1:30.621 

1:30.600 

1:30.686 

1:30.407 

1:29.341 

1:31.621 

1:32.337 

1:32.440 

1:34.138 

1:30.613 

In Runde 

10 

14 

8 

12 

15 

8 

11 

11 

6 

7 

4 

7 

2 

7 

14 

14 

3 

2 

3 

9 

3 

3 

3 

4 

2 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH #4 RE-JOINED 
CRASH #21 RIDER MC 
CRASH #73 RE-JOINED 
CRASH #13 RIDER OK 

Vorsprung 

0.655 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

154,588 

Beste Rundenzeit 

1:27.737 

Beste Geschw. 

156,126 
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Pos. 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

13 

64 

21 

4 

Name 

Philipp STICH 

Colin VELTHUIZEN 

Bastian UBL 

Martin VUGRINEC 

Klasse 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

NLD 

DEU 

HRV 

Runden 

10 

8 

1 

1 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand Beste Zeit. 

1:31.442 

1:31.533 

1:37.071 

In Runde 

4 

4 

1 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH #4 RE-JOINED 
CRASH #21 RIDER MC 
CRASH #73 RE-JOINED 
CRASH #13 RIDER OK 

Vorsprung 

0.655 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

154,588 

Beste Rundenzeit 

1:27.737 

Beste Geschw. 

156,126 
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52 - Patrick HOBELSBERGER 

Gedruckt: 25.07.2021 14:14:27 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12062/21, FIM Europe EMN: 10/975 FIM IMN: 191/46

IDM Schleizer Dreieck/D 

IDM SSP600-STK600 

2. Race 

Rennen (15 Runden) started at 13:40:26 

Schleiz / D 3,805 km 

25.07.2021 13:40 

Seite 2/2 


